
 گزارش پايداري شركت  
منظور ايجاد سازوکاری براي سنجش و ارزيابي توان ايجاد ارزش شركت با رويكرد توسعه پايدار و همچنين به

موقع به تعهدات قانوني شركت مربوط به رعايت  بلندمدت، و متعاقباً پاسخگويي مؤثر و به  مدت ودر کوتاه 
 شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادارحاكميت شركتي ناشران ثبت  دستورالعمل  ٤١  و  ٤٠،  ٣٩  الزامات مفاد

در عرصه توسعه پايدار آگاه بوده است. ابعاد  همواره نسبت به نقش و جايگاه خود  (١٤٠١  مهر  ١٨  )مصوب
دستاوردهاي اين شركت در مديريت   پرداز، دربرگيرنده رويكردهاي مديريتي، عملكرد و  پایداری شرکت آتیه داده 

 است.  وکار شركتهای اقتصادي، اجتماعي و محيط زيستي و تأثیر آن بر کسب يكپارچه مسئولیت 

 ابعاد گزارش پایداری شرکت
 زيست نظیر میزان ذخیره و کاهش مصرف انرژی بعد محیط  ✓

o   با توجه به ماهیت فعالیت شرکت در حوزه فناوری اطلاعات،  فاقد آثار مخرب محیط زيستی
 است و علاوه بر آن اقدام به موارد زير نموده است : 

o  نماید. های گرمایشی آب از انرژی خورشیدی استفاده می ساختمان جهت سيستم 
o  ها با در نظر گرفتن حداقل انرژی نصب  روزترين سيستم های تهويه نیز از به سيستم

 گردیده است. 
میليون ریال از بابت سيستم تهويه    1.540مبلغ    31/06/1404طی دوره مالی منتهی به  

 هزينه گردیده است. 

 بعد مسئولیت اجتماعی  ✓

o  های سلامت بهداشت کارکنان طبق قوانين اداره کار و رفاه اجتماعی، در صورت نامه گواهی
 لزوم اخذ گردیده است. 

میليون ریال از بابت    5های اخذشده طی سنوات قبل بوده و تنها مبلغ  نامه لازم به ذکر است گواهی 
 دوره مورد گزارش هزينه شده است. 

o  المنفعه و همکاری با مؤسسات خیريه است. های عام شرکت فاقد پرداخت های کمک 

 کنندگانرعایت حقوق مصرف  ✓

o   شرکت در اين خصوص تابع الزامات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات راديويی در خصوص
کنندگان و از سوی دیگر الزامات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درزمینهٔ رعایت حقوق مصرف 

 تولید محتوای پیامک و محتوای دیجیتال است. 

 ساعات آموزش کارکنان  ✓

o  های آموزشی  های سرمایه انسانی ، زمینه حضور کارکنان در دورهشرکت جهت توسعه مهارت
 نماید. تخصصی را فراهم می 



به   منتهی  مالی  دوره  دوره  1404/ 31/06طی  بابت  نگردیده  هزينه  منظور  کارکنان  آموزشی  های 
 است. 

 بعد اقتصادی )عملکرد اقتصادی، سهم بازار محصول(  ✓

o  گزارش و  آمار  به  توجه  لیست  با  در  همواره  شرکت  مالی  برتر    3های  پرترافیک  شرکت 
 دهنده خدمات پیام کوتاه است. ارائه 

 

راهبري شركتي و گزارش اقدامات صورت گرفته در رابطه با رعايت الزامات دستورالعمل  
 حاكميت شركتي

شركتي   دستورالعمل"حاكميت  رعايت  به  التزام  با  و  تهران  بهادار  اوراق  بورس  در  شركت  پذيرش  به  توجه  با 
مدیره سازمان بورس و  شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ايران"مصوب هیئتهای پذیرفته شرکت 

مدیره نسبت به ايجاد، استمرار و تقويت سازوکارهای اثربخش جهت ،هیئت١٤٠١مهر١٨اوراق بهادار در تاريخ  
كسب اطمينان معقول از محقق شدن اصول حاكميت شركتي سازمان بورس و اوراق بهادار،به شرح زير اقدام 

 كرده است: 

یكي از وظايف اصلي حوزه مديريت،نظارت بر وظايف محوري سازمان و ارزيابي آن است كه براي نيل به اين دو  
اجتناب  مهم و  اجرايي نمودن مادهامر  همچنين  بر افشاء    ٤٢ناپذیر و  مبني  شركتي  حاكميت  دستورالعمل 

 رساند. های تخصصي و نظارتي در شركت، موارد زير را به اطلاع كليه سهامداران محترم می اطلاعات کمیته 

با توجه به ورود به بازار سرمايه و الزام رعايت اصول حاكميت شركتي، شركت نسبت به ايجاد كميته حسابرسی  
شود و آخرين وضعيت  شده تشكيل می های از پيش تعیين بندی اقدام نموده است. اين كميته مطابق زمان 

جلسات در مستندات شركت  شود و شرح جلسه و صورت های شركت در اين كميته بررسي می روند فعالیت 
 مدیره است. های انتصابات و کمیته ريسک در دستور کار هیئت گیرد. لازم به ذکر است تشکیل کمیته قرار می 

 


